
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
НУРЛАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПРИКАЗ
07.08.2018

БОЕРЫК
№735

О закреплении педагогов-психологов 
МБОУ «Психолого-педагогический 
медико-социальный центр 
Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан» «Доверие» 
за образовательными организациями 
Нурлатского муниципального района

В соответствии со ст. 42 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об 
образовании в Российской Федерации» и в целях обеспечения прав на получение 
психолого-педагогического консультирования обучающихся, их родителей 
(законных представителей) и педагогов, коррекционно-развивающих занятий с 
обучающимися и помощи обучающимся в профориентации и социальной 
адаптации. В связи с вышеизложенным

Приказываю:

1. Закрепить на 2018-2019 учебный год за педагогами -  психологами МБОУ 
ППМС центр «Доверие» НМР РТ следующие образовательные организации:
а) за педагогом -  психологом Н.В. Зайковой 
МАОУ «Сош №1 г.Нурлат»
МБОУ «Тюрнясевская сош», МБДОУ «Детский сад №32 с. Тюрнясево» 

МБОУ «Кульбаево-Марасинская сош», филиал в с. Новая Амзя,
МБДОУ «Детский сад №18 с. Кульбаево Мараса»
МБОУ «Среднекамышлинская сош», филиал в д. Вишневая Поляна,
МБДОУ «Детский сад №38 с. Средняя Камышла»
МБОУ «Андреевская ООШ»
МБОУ «Богдашкинская НОШ»
МБДОУ «Детский сад №3 «Светлячок»
МАДОУ «Детский сад №4 «Росинка »
МБДОУ «Детский сад № 15 «Алсу»
б) за педагогом -  психологом Ч.Р.Абдуллиной 
МАОУ «СОШ №4» г.Нурлат
МБОУ «Елаурская ООШ», филиал в с. Новая Тумба 
МБОУ «Чулпановская сош», филиал в д.Турнояс 
МБДОУ «Детский сад №37 с. Чулпаново»
МБОУ «Тимерликовская ООШ»,
Л / T K n V  / / П П Т Т Т  XIX



МБДОУ «Детский сад №23с. Чувашский Тимерлик»
МБДОУ «Детский сад №34 п.Заречный»
МАДОУ «Детский сад № 14 «Сказка»
МБДОУ « Детский сад №17 «Шатлык».
в) за педагогом -  психологом Т.В.Илларионовой 
МАОУ «Сош №9» г.Нурлат
МБОУ «Мамыковская сош», МБДОУ «Детский сад №16 с. Мамыково»
МАОУ «Бурметьевская сош», МБДОУ «Детский сад № 28 «Умырзая»
МАОУ «Ново- Альметьевская оош»
МБОУ «НОШ №5»
МБДОУ «Детский сад № 6 «Солнышко»
МБДОУ «Детский сад № 8 «Теремок»
МБДОУ «Детский сад № 13 «Ивушка»
г) за педагогом -  психологом Д.Р.Нуриевой 
МАОУ «Нурлатская гимназия»
МБОУ «Фомкинская сош»
МБОУ «Кичкальнинская оош»
МБОУ «Курманаевская оош»
МБОУ «Степно-Озерская оош», филиал в с ф. Кривое Озеро 
МБОУ «Нижне-Челнинская нош»
МАДОУ «Детский сад № 5 «Камыр- Батыр»
МБДОУ «Детский сад № 12 «Буратино»
д) за педагогом -  психологом О.М. Ефремовой 
МАОУ «Сош №3» г. Нурлат
МБОУ «Сош №8 г.Нурлат»
МБОУ «Егоркинская сош», МБДОУ «Детский сад №24 с Егоркино»
МБОУ «Н.Иглайкинская сош»,
МБДОУ «Детский сад № 31 с. Новое Иглайкино»
МБОУ «Караульно-Горская оош»
МБОУ «Селенгушская оош»
МБДОУ «Детский сад № 9 «Елочка»
МБДОУ «Детский сад № 10 «Колокольчик 
МБДОУ «Детский сад № 11 «Пчелка»
МБДОУ «Детский сад № 21 «Золотая рыбка»
е) за педагогом -  психологом И.Н. Саврандейкиной 
МАОУ «Сош №2» г.Нурлат
МБОУ «Старо-Челнинская сош»,
МБОУ «Биляр-Озерская сош», филиал в с. Гайтанкино
МБОУ «Якушкинская сош», филиал в с. Аксумла, филиал в с. Ерепкино, 
филиал в с. Илюткино 
МБОУ «Салдакаевская нош»
МАДОУ «Детский сад № 1 «Родничок»
МБДОУ «Детский сад № 2 «Белочка»
МБДОУ «Детский сад № 7 «Колосок»
МБДОУ «Детский сад №19 с. Старые Челны»
ж) за логопедом Л.Ф. Хамидуллиной
1-4 классы общеобразовательных организаций Нурлатского муниципального



2. Руководителям образовательных организаций заключить:
- договор о взаимодействии между образовательной организацией и ППМС 
центром «Доверие» на 2018-2019 учебный год (приложение №1 );
- согласие родителей (законных представителей) на сопровождение обучающегося 
в образовательной организации (приложение №2).
3. Директору ППМС центра «Доверие» (Севастьянова Т.А.) провести 
мониторинг исполнения данного приказа до 14.09.2018 г.
4. Признать утратившими силу приказа отдела образования Исполнительного 
комитета Нурлатского муниципального района от 28.08.2017 № 769 «О 
закреплении педагогов-психологов за образовательными учреждениями г. Нурлат 
и Нурлатского района».
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на педагога-психолога 
МКУ «Управление образования» Нурлатского муниципального района 
Гафиятуллину А.Ф.

Заместитель руководителя 
по образованию


